
1 

 

  ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE. 
 

„SOUTĚŽE   PODKOVY“           
OBECNĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST HUMPOLEC. 

MV 0074 
 

SERIÁL ZÁVODŮ 
ZLATÁ PODKOVA 2014. 

CNC, CAN. 
 

STATUT 49. ROČNÍKU. 
 

 

STATUT  49.  ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA 

BYL SCHVÁLEN VÝKONNÝM VÝBOREM 

ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE, DNE:          13. ÚNORA 2014   
 

  ZA VV ČJF :   ING.  JAN   METELKA  
 

 

I. STATUT: 

 

 SERIÁL ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA JSOU SOUTĚŽE VE VŠESTRANNOSTI A SOUTĚŽE 

SPŘEŽENÍ. JE ORGANIZOVÁNO DVANÁCT KVALIFIKAČNÍCH KOL A FINÁLE SOUTĚŽE. MIMO 

JEZDCŮ Z ČR SE MOHOU ÚČASTNIT JEZDCI ZE SLOVENSKA PŘÍPADNĚ I DALŠÍCH OKOLNÍCH 

STÁTŮ. SERIÁL ZÁVODŮ NESE OZNAČENÍ  CNC A CAN. „SOUTĚŽE PODKOVY“ O.P.S., 

USTANOVUJE ORGANIZAČNÍ VÝBOR PRO ŘÍZENÍ A ORGANIZOVÁNÍ CELÉHO SERIÁLU ZÁVODŮ A 

JMENUJE JEHO PŘEDSEDU. ORGANIZAČNÍ VÝBOR JE SLOŽEN ZE ZÁSTUPCŮ POŘADATELŮ 

JEDNOTLIVÝCH KVALIFIKAČNÍCH KOL A FINÁLE, KTEŘÍ JSOU ČLENOVÉ ČJF, MANAŽERŮ 

PŘÍSLUŠNÝCH ODBORNÝCH KOMISÍ ČJF A ZÁSTUPCE SPRÁVNÍ RADY O.P.S. ORGANIZAČNÍ 

VÝBOR JE ŘÍZEN VLASTNÍM ORGANIZAČNÍM ŘÁDEM.  

 



2 

 

II.    SLOŽENÍ SPRÁVNÍ RADY O.P.S.: 
 

 ING. JAN MÁCHA,           ŘEDITEL ŠKOLNÍHO STATKU HUMPOLEC -PŘEDSEDA 

 MGR ROMAN BRZOŇ,          MÍSTOSTAROSTA MĚSTA HUMPOLCE   -ČLEN 

 ING. KVĚTOSLAV NAMYSLO, MÍSTOSTAROSTA MĚSTA HUMPOLCE -ČLEN 

 MGR. OTAKAR BŘEZINA, ŘEDITEL ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ AKADEMIE -ČLEN 

 JITKA BERANOVÁ,                          JK HUMPOLEC   -ČLEN 

 LADISLAV VRÁTNÝ       -ČLEN 

 

III. SLOŽENÍ DOZORČÍ RADY O.P.S. 
 

 ING. EVA KUBÍČKOVÁ      -PŘEDSEDA DOZORČÍ RADY 

 JAROSLAV GRODL      -ČLEN 

 ZDENĚK KUSÝ       -ČLEN 

 

IV. ŘEDITELEM             O.P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY“  JE  ING. JIŘÍ KLUBAL. 

 

V.    PŘEDSEDOU OV    SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÉ PODKOVY     JE  FRANTIŠEK HÁVA 
 

VI. SLOŽENÍ ORGANIZAČNÍHO VÝBORU O.P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY“: 
 

ING. JIŘÍ KLUBAL, FRANTIŠEK HÁVA, KATEŘINA MANDYSOVÁ, STANISLAV ŠAMAL, 

ING. JAROSLAV JANDL, ING. VLASTIMIL KAMÍR, TOMÁŠ HLAVENKA, JIŘÍ CHARVÁT,  

RADKO HEIDENREICH, PAVLÍNA SŮROVÁ, MGR. KAREL NÝVLT, ING. ING. ALEŠ KŘÍŽ,  

ZDENĚK KUSÝ, ING. PETR GALATÍK, ING. ANTONÍN KLAUZ,  ING. JIŘÍ KUNÁT. 
 

1. KVALIFIKAČNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST VE FINÁLE 49. ROČNÍKU ZP V HUMPOLCI: 
 

1.1.1. U SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ ZLATÉ PODKOVY PLATÍ, ŽE KVALIFIKACI ZÍSKÁVÁ VŽDY 

DVOJICE JEZDEC A KŮŇ. 

1.1.2. ÚČAST VE FINÁLE 49. ROČNÍKU ZP V ROCE 2014 MAJÍ ZAJIŠTĚNU VÍTĚZOVÉ 

(DVOJICE JEZDEC A KŮŇ, NEBO SPŘEŽENÍ) FINÁLE 48. ROČNÍKU ZP Z ROKU 2013. 
 

1.1.3.  TOTO PRAVIDLO PLNĚ PLATÍ PRO SOUTĚŽE A/2, A/1, A/2P (A/4 ŽÁDNOU 

KVALIFIKACI MÍT NEMUSÍ) A PRO SOUTĚŽE ZP A SP. 
 

1.4.4.  PRO SOUTĚŽE BP A PONY JE ČÁSTEČNĚ OMEZENO VĚKEM JEZDCŮ. 
 

(NAPŘ. VÍTĚZ BP, KTERÉMU BYLO V ROCE 2013 OSMNÁCT LET, NEMŮŽE V ROCE 2014 SVÉ 

VÍTĚZSTVÍ OBHAJOVAT, PROTOŽE VZHLEDEM K VĚKU KTERÉHO V TOMTO ROCE (2014) 

DOSÁHNE (19. LET), NEMŮŽE V SOUTĚŽI BP STARTOVAT.  

TAKÉ VÍTĚZ FINÁLE  PONY, KTERÝ BYL V ROCE 2013 16.TI LETÝ JIŽ V TÉTO KATEGORII 

V ROCE 2014 NEMŮŽE STARTOVAT.) 
 

MLADŠÍ VÍTĚZOVÉ (FINÁLE 2013), KTEŘÍ BUDOU V ROCE 2014 JEŠTĚ VĚKOVĚ ODPOVÍDAT 

PODMÍNKÁM SOUTĚŽE (BP A PONY) MAJÍ KVALIFIKACI DO FINÁLE ZP 2013 ZAJIŠTĚNU. 
 

       1.1.5.   PRO SOUTĚŽ NADĚJÍ (SN) TOTO PRAVIDLO NEPLATÍ PRO KONĚ, KTERÝM BYLO 

 V ROCE 2013 5 (PĚT) LET.  
 

1.2. FINÁLE SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ SE BUDOU MOCI ZÚČASTNIT DVOJICE, 

KTERÉ  DOKONČÍ  KVALIFIKAČNÍ KOLA  S VÝSLEDKEM, KTERÝ VZNIKNE 

SOUČTEM BODŮ PODLE UVEDENÉ TABULKY: 

 

           



3 

 

 

PO DOKONČENÍ PRVNÍHO KVALIFIKAČNÍHO KOLA VZNIKNE V KAŽDÉ SOUTĚŽ ZÁKLADNÍ 

TABULKA DVOJIC, KTERÁ BUDE ZVEŘEJNĚNA NA STRÁNKÁCH WWW.ZLATAPODKOVA.CZ.  

PO KAŽDÉM DALŠÍM KVALIFIKAČNÍM KOLE BUDE TABULKA UPRAVENA DLE UMÍSTĚNÍ A 

DOSAŽENÝCH BODŮ A OPĚT ZVEŘEJNĚNA. (VZHLEDEM K TOMU, ŽE V PRŮBĚHU ČTYŘ 

MĚSÍCŮ JE CELKEM 8 KVALIFIKAČNÍCH KOL PRO SOUTĚŽE VŠESTRANNOSTI VELMI DOBŘE 

TERMÍNOVĚ ROZLOŽENÝCH, JE VYSOKÁ PRAVDĚPODOBNOST, ŽE JEZDCI, KTEŘÍ PRAVIDELNĚ 

STARTUJÍ V SERIÁLU ZÁVODŮ ZP, KVALIFIKACI PRO ÚČAST VE FINÁLE ZP 2014 ZÍSKAJÍ).  
   

TAKOVÉ VYHODNOCENÍ PLATÍ PRO ZP, SP, BP, SN A PONY V NÁSLEDUJÍCÍCH 

VARIANTÁCH: 
 

1.2.1. DVOJICE MŮŽE ZÍSKAT BODY VE STEJNÉ SOUTĚŽI. (NAPŘ. BP) 
 

1.2.2.DVOJICE MŮŽE ZÍSKAT BODY Z RŮZNÝCH SOUTĚŽÍ ZA PŘEDPOKLADU ŽE: 

      a)   MINIMÁLNĚ JEDEN VÝSLEDEK ZÍSKÁ PRO SOUTĚŽ, VE KTERÉ CHCE STARTOVAT VE FINÁLE A  

   DALŠÍ VÝSLEDKY MŮŽE ZÍSKAT ZE SOUTĚŽE VYŠŠÍ – NAPŘ. 1X BP A DALŠÍ VÝSLEDKY  

   Z VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ.   PLATÍ, ŽE KDYŽ CHCE STARTOVAT NAPŘ. V BP, MUSÍ MÍT ALESPOŇ       

  JEDEN VÝSLEDEK Z BP. NENÍ MOŽNÉ ZÍSKAT KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY VE SP A POTOM VE      

  FINÁLE CHTÍT STARTOVAT V BP 

b) PRO PONY PLATÍ, ŽE MOHOU ZÍSKAT DALŠÍ KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDEK Z VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ. 

c) VŽDY PLATÍ, ŽE MUSÍ BÝT ZÍSKÁN ALESPOŇ JEDEN KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDEK PRO SOUTĚŽ, VE 

KTERÉ CHCE DVOJICE STARTOVAT VE FINÁLE. 

d) V PŘÍPADĚ, ŽE POŘADATEL KVALIFIKACE VYPÍŠE SOUTĚŽ CNC2*, NEBO MEZINÁRODNÍ 

SOUTĚŽ, BUDE VÝSLEDEK Z TĚCHTO SOUTĚŽÍ UZNÁN JAKO KVALIFIKAČNÍ PRO ZP. 

e) BODY, KTERÉ DVOJICE ZÍSKÁ VE VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ (DLE BODU d), SE PRO POTŘEBY 

PŘIHLÁŠKY DO FINÁLE NÁSOBÍ KOEFICIENTEM 1,2. 
 

1.2.3. V PŘÍPADĚ, ŽE SE PŘI KVALIFIKAČNÍM KOLE BUDE TAKÉ ZÁROVEŇ KONAT KMK/C, 

KTERÉ NEBUDE VYHODNOCENO ZE SAMOTNÉHO KOLA (HODNOCENÍ NA STYL), BUDOU PRO 

POTŘEBY KVALIFIKACE NA FINÁLE DVOJICÍM PŘIDĚLENY BODY DLE TABULKY: 
  

  

PRO SOUTĚŽE VŠESTRANNOSTI PLATÍ, ŽE PODLE SITUACE V JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍCH BUDE 

MÍT KVALIFIKACI ZAJIŠTĚNOU MINIMÁLNĚ 40% (MŮŽE BÝT TŘEBA I 80%) STARTUJÍCÍCH 

DVOJIC. 
 

 POŘADÍ   DVOJIC  V SOUTĚŽI  A  ZÍSKANÉ BODY 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

VÍC NEŽ 21 STARTŮ V SOUTĚŽI -          VŠICHNI, KTEŘÍ  DOKONČÍ OD MÍSTA 21, OBDRŽÍ    5  BODŮ     

BODY 30 27 25 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 5 

                       

16 - 20 STARTŮ V SOUTĚŽI -       VŠICHNI, KTEŘÍ  DOKONČÍ OD 16 MÍSTA  DO 20 MÍSTA, OBDRŽÍ 5 BODŮ   

BODY 25 22 20 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 5 5 5 5   

                       

11 - 15 STARTŮ V SOUTĚŽI -           VŠICHNI, KTEŘÍ  DOKONČÍ OD 11 MÍSTA  DO 15 MÍSTA, OBDRŽÍ 5 BODŮ   

BODY 20 17 15 12 11 10 9 8 7 6 5 5 5 5 5        

                       

DO  10  STARTŮ V SOUTĚŽI -       VŠICHNI, KTEŘÍ DOKONČÍ OD 8 MÍSTA  DO 10 MÍSTA, OBDRŽÍ 5 BODŮ    

BODY 16 13 11 9 8 7 6 5 5 5             

POŘADÍ I. II. III. IV. V. VI. 

BODY 16 13 11 9 8 7 

http://www.zlatapodkova.cz/


4 

 

ZÁMĚREM POŘADATELE FINÁLE 2014 JE ÚČAST ASI 100 ÚČASTNÍKŮ V SOUTĚŽÍCH  

VŠESTRANNOSTI . 
 

1.3. PRO SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ BUDE KE STANOVENÍ PRŮBĚŽNÉHO POŘADÍ POUŽIT   

MODIFIKOVANÝ SYSTÉM VYHODNOCENÍ,  JAKO JE V POHÁRU SPŘEŽENÍ. 

VYHODNOCOVAT SE BUDOU JEN KVALIFIKAČNÍ KOLA SPŘEŽENÍ. (NEPLATÍ 

PRO A/4).    

1.3.1.  V PŘÍPADĚ, ŽE POŘADATEL KVALIFIKAČNÍHO KOLA SPŘEŽENÍ BUDE ZÁROVEŇ  

POŘÁDAT NAPŘ. MEZINÁRODNÍ ZÁVODY, BUDE VÝSLEDEK Z TĚCHTO ZÁVODŮ 

UZNÁN JAKO KVALIFIKAČNÍ (STEJNĚ JAKO U SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ).  
 

 

ZÁMĚREM POŘADATELE FINÁLE 2014 JE ÚČAST ASI 25 ÚČASTNÍKŮ V SOUTĚŽÍCH  

SPŘEŽENÍ . (ÚPLNĚ HRANIČNÍ POČET JE 30 SPŘEŽENÍ). 
 

ZÁJEMCE O ÚČAST VE FINÁLE, KTERÝ MÁ KVALIFIKACI, POŠLE DO 

HUMPOLCE V URČENÉM TERMÍNU NORMÁLNÍ PŘIHLÁŠKU 

(FORMULÁŘ NA WWW.ZLATAPODKOVA.CZ)  

S UVEDENÍM MÍST A KVALIFIKAČNÍCH VÝSLEDKŮ. 

 

2. PŘI 49. ROČNÍKU ZLATÉ PODKOVY 2014 LZE ZÍSKAT PRO ÚČAST VE 

FINÁLE TZV. VOLNOU KARTU (VK) ZA ÚPLATU. 
 

2.1. PRAVIDLA PRO ZÍSKÁNÍ VK: 
 

2.1.1. CELKOVÝ POČET VK SE STANOVUJE NA ČTYŘI PRO SEDLOVÉ SOUTĚŽE A JEDNU PRO 

SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ. 

2.1.2. PODMÍNKY PRO PŘIDĚLENÍ VK: 

2.1.2.1. PŘEDNOST MAJÍ JEZDCI A KONĚ REGISTROVANÍ V JK POŘADATELŮ – KVALIFIKACE A    

   FINÁLE. 

2.1.2.2. LEPŠÍ UMÍSTĚNÍ DVOJICE V KVALIFIKACI. 

2.1.2.3. ÚČAST DVOJICE V KVALIFIKACI. 

2.1.2.4. ÚČAST V KVALIFIKACI. 

2.1.2.5. JINÉ PODMÍNKY V PŘÍPADĚ VYČERPÁNÍ UVEDENÝCH (NEPŘEDPOKLÁDÁ SE). 
 

 

2.2. CENA ZA ZÍSKÁNÍ VK : 
 

 

 

2.2.1. ROZDĚLENÍ ZÍSKANÝCH PROSTŘEDKŮ: 

– 80 % BUDE VYPLACENO V PENĚŽITÝCH CENÁCH DO SOUTĚŽÍ 

– 20 % JDE VE PROSPĚCH OV ZP. 

 

3. PRO ROK 2014 JE STANOVENO JEDNOTNÉ ZÁPISNÉ DO SOUTĚŽÍ.  
  

ZP                                     700,- KČ SP                              600,- KČ 

BP + SN + PONY          500,- KČ MO                            700,- KČ 
 

 

 

 

ZP                               15.000,- KČ SP                          10.000,- KČ 

BP + SN + PONY    10.000,- KČ MO                        10.000,- KČ 

http://www.zlatapodkova.cz/


5 

 

4. PRO ROK 2014 JSOU STANOVENY MINIMÁLNÍ CENY DO SOUTĚŽÍ. 

 
 

ZP                                5.000,- KČ SP                            4.000,- KČ 

BP + SN                      3.000,- KČ MO                          5.000,- KČ 

PONY – VĚCNÉ NEBO PENĚŽITÉ CENY V HODNOTĚ           3.000,- KČ 
 

4.1. U SPŘEŽENÍ MŮŽE POŘADATEL SUMU UPRAVIT PODLE POČTU STARTUJÍCÍCH. 

 

 

 

5. SPORTOVNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

PRO 49. ROČNÍK ZLATÉ PODKOVY V ROCE 2014. 

 
 

ZLATÁ PODKOVA SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS 

STŘÍBRNÁ 

PODKOVA 

SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS 

BRONZOVÁ 

PODKOVA 

SOUTĚŽ PRO DĚTI   (12-14 LET) A    JUNIORY (14-18 LET) 

SOUTĚŽ NADĚJÍ SOUTĚŽ PRO 4. A  5. TI LETÉ KONĚ A STARŠÍ KONĚ S LICENCÍ 

SPORTOVNÍHO  KONĚ  VYSTAVENOU  POPRVÉ  V  ROCE  2014. 

SOUTĚŽ PONY SOUTĚŽ PRO JEZDCE 10-16 LET, KATEGORIE PONY DO 148 CM KVH 

SOUTĚŽ PONY SE PŘI SERIÁLU ZÁVODŮ ZP ROZHODUJE DLE 

PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI 

MISTŘI OPRATÍ SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS 
 

SOUTĚŽE KVALIFIKACE FINÁLE 

ZLATÁ PODKOVA SOUTĚŽ 1*.DREZ. FEI *A SOUTĚŽ 2*.DREZ. FEI**A 

STŘÍBRNÁ 

PODKOVA 

„L“  , DREZ.   CN 6/14             SOUTĚŽ 1*.DREZ. FEI*A 

BRONZOVÁ 

PODKOVA 

„ZL“ ,  DREZ. CN 4/14            „ZL“, DREZ.  CN 4/14 

SOUTĚŽ NADĚJÍ „ZL“ , DREZ    CN 4/14           „ZL“, DREZ.  CN 4/14 

SOUTĚŽ PONY „L“ – PONY, DREZ.   CN 2/14            „L“  - PONY, DREZ.  CN 2/14             

MISTŘI OPRATÍ A/1 - CAN A,  

A/2 – CAN A,  

A/4 – CAN A,  

A/2 –P, CAN A,  

A/1 - CAN A,      ÚLOHA FEI Č. 9 

A/2 – CAN A,     ÚLOHA FEI Č. 8B 

A/4 – CAN A,     ÚLOHA FEI Č. 11 

A/2 –P, CAN A,  ÚLOHA FEI Č. 6A 

 

5.1. OBTÍŽNOST DREZURNÍCH ÚLOH PRO SPŘEŽENÍ NA JEDNOTLIVÝCH KVALIFIKAČNÍCH 

KOLECH SI BUDE KAŽDÝ POŘADATEL URČOVAT SVÝM ROZPISEM. 
 

5.2. SOUTĚŽ PONY – VŠESTRANNOST,  JE V RÁMCI SERIÁLU ZÁVODŮ ZP ROZHODOVÁNA DLE 

PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

6. TERMÍNY KVALIFIKAČNÍCH KOL A FINÁLE 

PRO 49. ROČNÍK ZLATÉ PODKOVY V ROCE 2014. 
 

PARDUBICE 19.4.-.20.4. VŠESTRANNOST  

DVOREČEK 3.5. – 4.5. VŠESTRANNOST  

SEMICE 10.5. – 11.5.  SPŘEŽENÍ CAN-A 

BOROVÁ  17.5.-18.5. VŠESTRANNOST  

POLICE NAD METUJÍ 16.5.-18.5.  SPŘEŽENÍ CAN-A,CAI-A 

PANSKÁ LÍCHA   6.6. - 8.6. VŠESTRANNOST, 

CCI* 

 

LOŠTICE 21.6.- 22.6.      VŠESTRANNOST  

JK MIKULOV 28.6.-29.6.  SPŘEŽENÍ CAN-A 

KOLESA 4.7. - 6.7. VŠESTRANNOST   

PARDUBICE 12.7. - 13.7.  SPŘEŽENÍ CAN-A 

HUMPOLEC  19.7.-20.7. VŠESTRANNOST  

TĚŠÁNKY 2.8.-3.8. VŠESTRANNOST  

HUMPOLEC- FINÁLE 22.8.-24.8. ZP – FINÁLE  SPŘEŽENÍ CAN-A 
 

6.1. POŘADATELŮM  KVALIFIKAČNÍCH KOL VE VŠESTRANNOSTI SE DOPORUČUJE VYPISOVAT 

ZÁVODY JAKO DVOUDENNÍ. POŘADATELÉ UPŘESNÍ ROZPISEM. 

 

6.2. STEJNĚ JAKO V PŘEDCHOZÍCH ROČNÍCÍCH SE DOPORUČUJE VYPISOVAT PŘI 

KVALIFIKAČNÍCH  KOLECH VŠESTRANNOSTI RÁMCOVÉ SOUTĚŽE „Z“ A „ZL“ OTEVŘENÉ PRO 

VŠECHNY KONĚ. 

 

6.3. NA SLOVENSKU  BUDOU VÝSLEDKY ZE ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI, KTERÉ SI URČÍ KOMISE 

VŠESTRANNOSTI SLOVENSKÉ JEZDECKÉ FEDERACE, UZNÁNY JAKO KVALIFIKAČNÍ PRO ÚČAST 

VE FINÁLE ZP 2014. (POSLEDNÍ KVALIFIKAČNÍ KOLO SE MŮŽE KONAT 3. – 4. 8. 2014). 

KVALIFIKAČNÍ PODMÍNKY STEJNÉ JAKO V ČR. 
 

7. ROZPISY PRO 49. ROČNÍK SERIÁLU ZÁVODŮ ZP 2014: 

  

KAŽDÝ POŘADATEL SI ROZPIS ZPRACUJE SÁM A PO JEHO SCHVÁLENÍ PŘÍSLUŠNÝM OBLASTNÍM 

VÝBOREM ČJF, ZAJISTÍ JEHO ZVEŘEJNĚNÍ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH DISCIPLÍNY 

 

A  NA STRÁNKÁCH:         WWW.ZLATAPODKOVA.CZ     

  

KONTAKT: ING. JIŘÍ KLUBAL  STATEK@PEL.CZ      

  
 
 

V HUMPOLCI DNE:   7. ÚNORA 2014.    
 
 

 STATUT SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA 2014 
 

ZPRACOVAL:    
 

   FRANTIŠEK HÁVA  -  PŘEDSEDA OV SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA.  
 

 

 

http://www.zlatapodkova.cz/
mailto:statek@pel.cz


7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



8 

 

 
 

 


